PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛЬСКОГО 1-ГО сельского поселения

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   11    апреля  2018 г.   №  3

с. Никольское 1-е
О назначении публичных  слушаний по проекту  годового отчета об исполнении бюджета  Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского муниципального района за 2017 год
В целях обеспечения участия граждан в решении вопросов местного значения сельского поселения, в соответствии со статьями 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  со статьями  20, 28 Устава  Никольского 1-го сельского поселения и решением  от 18.09.2015 г. № 12 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаниях в Никольском 1-м  сельском поселении» , Совет народных депутатов  Никольского 1-го сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Назначить  26.04.2018 г. в 14-00 часов публичные слушания  по проекту  годового отчета  об исполнении  бюджета Никольского 1-го сельского поселения, в  здании  СДК  с.Никольское 1-е  .
2. Комиссии в составе:
    -   Халяпин Александр Николаевич, глава сельского поселения,   председатель комиссии;

    - Сапронова Л.П.- ведущий специалист администрации, секретарь
                             комиссии;

    -  Гридасова Л.М.- системный администратор администрации,
                              член комиссии.

с учетом поступивших замечаний и предложений, результатов публичных слушаний доработать проекты годовых отчетов об исполнении бюджета Никольского 1-го сельского поселения за 2017 год и в установленном  порядке  представить на рассмотрение и утверждение Совету народных депутатов Никольского 1-го сельского поселения согласно приложению .
3.Установить, что замечания и предложения по проекту годового отчета об исполнении бюджетов  Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского муниципального  района принимаются ежедневно с 8.00 до 17.00 часов в письменном виде в администрации сельского поселения по адресу: с.Никольское 1-е пл.Борцов Революции,40
4.Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Никольского 1-го сельского поселения ».
	Председатель Совета народных депутатов

Никольского 1-го сельского поселения

	С.Ф.Крюков

Глава Никольского 1-го
сельского поселения                                                                А.Н.Халяпин

Приложение 1
к решению Совета народных депутатов

от  11.04..2018 г. № 3
Отчет
об исполнении бюджета

администрации Никольского 1-го сельского поселения за 2017 год

	Доходы

	План год
	Поступил

	Собственные налоги
	4819000
	4819633,44

	Налоговые доходы
	4513000
	4514256,26

	Подоходный налог всего:
	265000
	265074,36

	1 01 02010 01 1000 110
	Подоходный налог 10
	265000
	265649,3

	1 01 02030 01 3000 110
	Подоходный налог 30

	-574,94

	Подоходный налог 40

	1 05 03010 0121 00 110
	Единый сельскохоз.налог
	60000
	60322,33

	1 06 01030 101 000 110
	Налог на имущество
	107000
	107080,71

	1 06 06033 10 1000 110
	Земельный налог юр. лиц
	582000
	581983,49

	1 06 06043 10 1000 110
	Земельный налог физ.лиц
	3477000
	3478035,37

	1 08 04020 01 0000 110
	Госпошлина
	22000
	21760

	Неналоговые доходы
	306000
	305377,18

	1 11 05035 10 0000 120
	Сдача в аренду имущест.
	306000
	305377,18

	1 14 06013 10 0000 430
	Продажа земел.участков

	1 16 33050 10 0000 140
	Штрафные санкции

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поспупл.

	Безвозмезд. поступления
	22434448,5
	22434448,5

	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации на выравнив.
	906600
	906600

	2 02 20216 10 0000 151
	Субсидии на дороги
	6713800
	6713800

	2 02 25519 10 0000 151
	Субсидии на культуру
	106837,5
	106837,5

	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии
	10434011
	10434011

	2 02 40014 10 0000 151
	Межб. Трансф. (дороги)
	1205200
	1205200

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции (военкомат)
	170900
	170900

	2 02 49999 10 0000 151
	Иные меж.транс.
	2887100
	2887100

	2 07 05030 10 0000 180

	10000
	10000

	Всего доходов
	27253448,5
	27254081,94

	                                                          РАСХОДЫ

	план
	исполнено

	Управление всего
	01 00
	4120600
	4119612,84

	Глава
	01 02
	727800
	727412

	Аппарат
	01 04
	3392800
	3392200,84

	Национальная оборона
	02 03
	170900
	170900

	 ГО , ЧС
	03 09
	0
	0,00

	Пожарная безопасность
	03 10
	387894
	387894,00

	Национ. эконом.(дороги)
	04 09
	10415964
	10415964,00

	Межбюджетные трансферты
	04 12
	5974914,27
	5974914,27

	ЖКХ
	05 03
	3424532,23
	3404220,60

	Культура МКУК
	08 01
	3282544
	3282171,45

	Соц. политика (пенсия)
	10 01
	629000
	628657,66

	Физкультура и спорт
	11 05
	97100
	97030,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	96 00
	28503448,5
	28481364,82